
Ранг Име Презиме  Година 1 2 3 4 5 Вкупно Медал
1 Никола Спировски II 8 8 8 1 8 33 Златен
2 Јасна Илиева IV 8 8 8 0 8 32 Златен
2 Блаже Суклевски IV 8 8 8 0 8 32 Златен
4 Алексиј Тасиќ I 8 8 6 0 8 30 Златен
5 Јан Стојановски II 8 8 8 2 1 27 Сребрен
6 Марија Атанасова II 8 8 2 8 0 26 Сребрен
6 Дамјан Давков 9 одд. 8 8 8 0 2 26 Сребрен
6 Емилија Николовска II 8 8 8 2 0 26 Сребрен
9 Никола Цветаноски II 6 8 8 1 2 25 Сребрен

10 Алек Танаскоски III 8 8 4 2 0 22 Сребрен
11 Андреј Канг II 8 8 0 0 2 18 Бронзен
11 Димитар Џорлев IV 8 8 1 0 1 18 Бронзен
13 Бранко Јангеловски I 8 8 0 0 1 17 Бронзен
13 Благојче Павлески IV 8 0 8 1 0 17 Бронзен
13 Дрин Салиу II 8 8 0 1 0 17 Бронзен
16 Ивона Зикова II 8 8 0 0 0 16 Бронзен
17 Фљамур Лимани III 3 2 8 0 0 13 Бронзен
18 Бошко Бошков III 8 1 1 0 0 10 Бронзен
18 Миша Веселински I 1 1 8 0 0 10 Бронзен
18 Александар Николоски III 8 0 2 0 0 10 Бронзен
18 Димитар Фидановски I 1 0 8 1 0 10 Бронзен
22 Сара Тошевска I 8 1 0 0 0 9 Бронзен
23 Давид Ставров III 1 7 0 0 0 8
24 Теодора Пандова III 1 4 2 0 0 7
25 Ана Бошкова I 2 2 0 0 1 5
25 Андреј Стојановски I 2 1 2 0 0 5
27 Марио Ванчоски I 0 3 0 1 0 4
27 Кристијан Шишкоски III 3 0 0 1 0 4
29 Дамјан Стојанов I 1 1 0 0 1 3
30 Константин Ѓоргиевски I 1 1 0 0 0 2
30 Екатерина Ристевска III 1 1 0 0 0 2
32 Софија Атанасовска I 0 0 0 0 0 0
32 Искра Дамјаноска I 0 0 0 0 0 0
32 Андреа Китановска III 0 0 0 0 0 0
32 Андон Мишев I 0 0 0 0 0 0
32 Ана Младенова I 0 0 0 0 0 0
32 Огнен Симовски I 0 0 0 0 0 0
32 Тео Србиноски I 0 0 0 0 0 0
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КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД
29. МАКЕДОНСКА МАТЕМАТИЧКА ОЛИМПИЈАДА


